INDICAÇÃO Nº 237 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização operação tapa-buraco no Bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário o reparo em virtude dos vários buracos
existentes no referido bairro, este fato causa diversos transtornos para o tráfego de
veículos.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 40VNAU9621EDW7SY
		2023-03-20T13:49:49-0300